
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

TERÇA-FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1208 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1103001/2022 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1103002/2022 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 1103001/2022. Contratante: Câmara Municipal de 
Passagem Franca/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 12.568.119/0001-44. 
Contratada: LICITAR CONSULTORIA, ASSESSORIA EIRELI, inscrita no CNPJ de nº 
24.373.871/0001-19. Valor do contrato: R$ 38.500,00 (Trinta e oito mil e 
quinhentos reais). Origem: TOMADA DE PREÇOS nº 02/2022. Objeto: 
Contratação de empresa para a prestação de serviços de Consultoria Técnica 
Administrativa na área de Controle Interno para atender a Câmara Municipal 
de Passagem Franca/MA. Vigência: 11 (onze) meses. Data da Assinatura: 
11/03/2022.  Passagem Franca - MA, 11 de março de 2022. Vanda Lucia Borges 
de Oliveira dos Santos - Presidente da Camara Municipal. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 1103002/2022. Contratante: Câmara Municipal de 
Passagem Franca/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 12.568.119/0001-44. 
Contratada: E. N. COELHO CONSULTORIA E GESTÃO, inscrita no CNPJ de nº 
36.545.472.0001-77. Valor do contrato: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais). 
Origem: TOMADA DE PREÇOS nº 01Contratação de empresa para a prestação 
de serviços de Consultoria Técnica Administrativa nas áreas de Licitações e 
Contratos para atender a Câmara Municipal de Passagem Franca/MA. Vigência: 
11 (onze) meses. Data da Assinatura: 11/03/2022.  Passagem Franca - MA, 11 
de março de 2022. Vanda Lucia Borges de Oliveira dos Santos - Presidente da 
Camara Municipal. 

 
 


		2022-03-15T20:20:42-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




